

RICAURTE DE JESUS HENAO HERNANDEZ
 NIT. 98697686 - 1
 Dirección CL 49 A 43 26 LC 1
 4663877
 Bello - Antioquia



FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

No. FE16659

CUFE: b75ea6ae16a7ce7163d5caf8dd3cf0158eba9ca3245390d750707c73335ce36ddd7e29bc1a73a033402251696c613f39

FACTURADO A:

Razón social:

TRANSRUMBO GROUP SAS

Tipo identificación:

NIT

NIT:

901439958-4

Dirección:

CLL 14 4 45 CC ROYAL PLAZ

Teléfono:

3147864820

Ciudad:

SANTA MARTA

País:

COLOMBIA

Email:

facturacion@transrumbo.com

N° 18764084611493 FE10001 hasta FE30000

Vigencia: 2024-12-03 Hasta 2026-12-03

VENDEDOR: 02	O.C. CLIENTE :	ORDEN DE VENTA:	FORMA DE PAGO: Contado	MEDIO DE PAGO: Instrumento no definido	REMISIÓN:
-----------------	----------------	-----------------	---------------------------	---	-----------

FECHA FACTURA: 19/11/2025	FECHA VENCIMIENTO: 14/11/2025	MONEDA: COP	FECHA GENERACIÓN ERP: 19/11/2025 00:00:00	FECHA VALIDACIÓN DIAN: 19/11/2025 12:45:25
------------------------------	----------------------------------	----------------	--	---

ÍTEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO \$	VALOR BRUTO \$	VALOR BASE \$	% IVA	IVA \$	NETO \$
1	5927	LIMPIADOR CARBURADOR ABRO	1.0000	UNIDAD	25,210.08	25,210.08	25,210.08	19.0	4,789.92	30,000.00
2	32	MANO OBRA FRENOS JOHNATAN /	1.0000	UNIDAD	75,630.25	75,630.25	75,630.25	19.0	14,369.75	90,000.00
3	30	TOPES DE HOJAS DE MUELLE	12.0000	UNIDAD	10,084.03	121,008.36	121,008.40	19.0	22,991.60	144,000.00
4	22	MANO DE OBRA SUSPENSION /	1.0000	UNIDAD	210,084.03	210,084.03	210,084.03	19.0	39,915.97	250,000.00

TOTAL ÍTEMs: 4

OBSERVACIONES: PLACA KZU-691 Ver.7.1.251014a

VALOR EN LETRAS: QUINIENTOS CATORCE MIL PESOS	SUBTOTAL	\$431,932.76
	IVA 19	\$82,067.24
	IVA Exento	\$0.00
	TOTAL IMPUESTOS	\$82,067.24
	TOTAL	\$514,000.00

Responsable de impuesto a las ventas - IVA NO somos grandes contribuyentes - NO somos autorretenedores Actividad económica: 4520 - 4530

Fecha de recibido:

Nombre:

Identificación:

Firma:

RECIBIDO CONFORME FIRMA Y SELLO DEL CLIENTE